

Fibrotin

suplement diety

Składniki preparatu przyczyniają się do:

- prawidłowego funkcjonowania kości i mięśni¹
- regulacji metabolizmu homocysteiny²
- prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego³
- zmniejszenia uczucia zmęczenia oraz znużenia²
- uzupełnienia niedoborów witamin D, B₆, B₁₂ oraz kwasu foliowego

Fibrotin zawiera witaminę D, B₆, B₁₂ i kwas foliowy.

Witamina D wpływa pozytywnie na układ mięśniowo-szkieletowy: wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni oraz utrzymanie zdrowych kości, pomagając we wchłanianiu wapnia i fosforu. Ponadto wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Witaminy B₆, B₁₂ i kwas foliowy pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny i funkcji psychologicznych, przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz wspierają poprawne funkcjonowanie układu odpornościowego.

Dodatkowo kwas foliowy pomaga w prawidłowej produkcji krwi, a witaminy B₆ i B₁₂ wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

Składniki:

olej sojowy (całkowicie rafinowany); składnik otoczki kapsułki: żelatyna; substancja utrzymująca wilgoć (składnik otoczki kapsułki): glicerol; witamina B₁₂ (cyjanokobalamina); witamina B₆ (chlorowodorek pirydoksyny); emulgator: dwutlenek krzemu; witamina D (cholekalcyferol); barwnik (składnik otoczki kapsułki): dwutlenek tytanu; kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy); barwniki (składniki otoczki kapsułki): tlenki i wodorotlenki żelaza.

Sposób użycia:

1 kapsułka dziennie podczas posiłku. Kapsułkę należy popić odpowiednią ilością wody.

¹ dzięki obecności witaminy D

² dzięki obecności witaminy B₆, B₁₂ i kwasu foliowego

³ dzięki obecności witaminy B₆ i B₁₂

Składniki w dziennej porcji preparatu:	1 kapsułka	RWS*
Witamina D	50 mcg (2000 j.m.)	1000%
Witamina B ₆	6 mg	429%
Witamina B ₁₂	10 mcg	400%
Kwas foliowy	400 mcg	200%

*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

Sposób przechowywania:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, poniżej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy pamiętać, że istotne znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości. Produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią.

Zawartość opakowania: 30 kapsułek

Masa netto: 7,8 g

Producent:



Solinea Sp. z o.o. Sp. K.
Elizówka 65, Hala I
21-003 Ciecierzyn, Polska
Wyprodukowano w UE

Fibrotin

suplement diety